ПРОТОКОЛ № 54И-10/11
заседания Единой комиссии о внесении изменений в конкурсную документацию № 21.
Городское поселение Угольные Копи

                    06.10.2011г.
Единая комиссия Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» провела заседание о внесении изменений в конкурсную документацию: № 21 по адресу: аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27, п. Угольные Копи-6, Анадырский район, Чукотский автономный округ,689506, в составе:
	Председатель Единой комиссии:

1. Буйволов Александр Дмитриевич

	Заместитель председателя Единой комиссии:

2. Иванюк Руслан Евгеньевич

	Член комиссии:

3. Цыбукова Ирина Анатольевна - отсутствовала

	Член комиссии:

5. Харченко Нина Георгиевна - отпуск

	Член комиссии:

6. Шмунк Екатерина Викторовна

	Член комиссии:

7. Ульяницкий Николай Борисович

	Член комиссии:

8. Ширяев Александр Анатольевич

	Член комиссии:

9. Сова Светлана Александровна

	Член комиссии:

10.Сильников Анатолий Викторович

	Член комиссии:

11. Заболотина Марина Викторовна - отсутствовала

Всего на заседании присутствуют 7  членов комиссии, что составляет 64 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня: «Внесение изменений в конкурсную документацию: № 21».
Комиссия постановила:

В соответствии с Федеральным законом № 94 статья 24 пункт 3 - внести изменения в конкурсную документацию:
1. Извещение № 54 и в Конкурсную документацию № 21 внести следующие изменения:
- Лот № 1: «выполнение работ по проектированию инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности по объектам, подведомственным ФКП «Аэропорты Чукотки», «аэропорт Певек», «аэропорт Кепервеем», «аэропорт Лаврентия», «аэропорт Провидения», «аэропорт Залив Креста», «аэропорт Беринговский», «аэропорт Омолон», «аэропорт Марково». Начальная (максимальная) цена: 27 935 274,09 (двадцать семь миллионов девятьсот тридцать пять тысяч двести семьдесят четыре) рубля 09 копеек;
- Лот № 2: «выполнение работ по проектированию патрульной автодороги охраны объектов транспортной инфраструктуры, подведомственных ФКП «Аэропорты Чукотки», «аэропорт Певек», «аэропорт Кепервеем», «аэропорт Лаврентия», «аэропорт Провидения», «аэропорт Залив Креста», «аэропорт Беринговский», «аэропорт Омолон», «аэропорт Марково». Начальная (максимальная) цена: 13 913 664,50 (тринадцать миллионов девятьсот тринадцать тысяч шестьсот шестьдесят четыре) рубля 50 копеек;
- Лот № 3: «выполнение работ по проектированию инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности по объекту «аэропорт Мыс Шмидта». Начальная (максимальная) цена: 4 020 432,74 (четыре миллиона двадцать тысяч четыреста тридцать два) рубля 74 копейки.
Решение Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
Продлить срок подачи заявок на участие в конкурсе до 26 октября 2011года. Единая комиссия рассмотрела предложения, внесенные в конкурсную документацию: № 21. Решение принято единогласно. Данный протокол будет опубликован на официальном сайте ФКП «Аэропорты Чукотки» www.apchukotki.ru
Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:

	Председатель Единой комиссии:

Буйволов Александр Дмитриевич
	_____________________

           (подпись)

	Члены комиссии:

1. Иванюк Руслан Евгеньевич
	_____________________

           (подпись)

	2. Ульяницкий Николай Борисович
	_____________________

           (подпись)

	3. Беляева Оксана Владимировна
	_____________________

           (подпись)

	4. Шмунк Екатерина Викторовна
	_____________________

           (подпись)

	5. Ширяев Александр Анатольевич

	_____________________

           (подпись)

	6. Сова Светлана Александровна
	_____________________

           (подпись)

	7. Сильников Анатолий Викторович
	_____________________

                                       (подпись)